כ"ו אדר תש"פ

22 מרץ, 2020

סימוכין : 871-99-2020-000413

הודעה

אל : ציבור המבקשים, עורכי הפטנטים ועורכי הדין
מאת : אופיר אלון, ראש רשות הפטנטים

הודעה לציבור בדבר אופן פעולת הרשות עד תום פגרת הפסח

מתחילת התפשטות מגיפת הקורונה עבדה רשות הפטנטים במתכונת מלאה ובאופן רגיל (כאשר מרבית העובדים עובדים מביתם). ביום 21.3.2020 אושרו על ידי ממשלת ישראל תקנות שעת חירום (הרחבת הסכם יציאה לחופשה על המגזר הציבורי הרחב בשל נגיף הקורונה החדש) התש"ף - 2020 ותקנות שעת חירום (הגבלת מספר העובדים במקום עבודה לשם צמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש), התש"ף-2020 (ק"ת 8405, 22.3.2020, בעמ' 820). מכוח התקנות ועל פי החלטת הנהלת משרד המשפטים, צומצם כוח העבודה ברשות הפטנטים בכמחצית. תקנות אלה נכנסו לתוקף החל מהיום, 22.3.2020. משך תקופת תוקפן נקבע בשלב זה עד יום 16.4.2020.

לפיכך רשות הפטנטים מבקשת להבהיר את אופן פעולת הרשות עד יום 1.5.2020, או עד מתן הודעה אחרת, לפי המאוחר מביניהם :

רשות הפטנטים עושה מאמצים על מנת להקל על מבקשים ובאי כוחם בהתנהלות מול הרשות, בתחום האפשרויות החוקיות והמגבלות הקיימות, לפיכך מובהר:

א. אי עמידה בתאריכי יעד לעשיית פעולות בפני הרשות בנסיבות שנוצרו עקב מגפת הקורונה עשוי בהחלט להיחשב כ"טעם סביר", וכ"סיבות שלמבקש או לבא כוחו לא היתה שליטה עליהן ושלא ניתן היה למנען" לפי סעיף 164 לחוק הפטנטים, התשכ"ז-1967 ולפי סעיף 100 לחוק העיצובים, התשע"ז-2019. כמו כן עשוי להיחשב אי עמידה כאמור כנסיבות המצדיקות דחיית מועדים לפי תקנה 82 לתקנות סימני המסחר, 1940 תקנה 54 לתקנות המדגמים, 1925.

ב. מבקשים שלא עמדו במועדים הקבועים בחיקוק או על פיו לעשיית דבר בפני הרשות והרשם או להגשת מסמך לרשות או לרשם, כתוצאה מהנסיבות האמורות, יוכלו להגיש בקשה להארכת מועד במסגרתה יפרטו את הנסיבות ואת פרטי האירועים.